[bookmark: _GoBack]Вороновский районный исполнительный комитет
___________________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
___________________________________________________
(адрес постоянного проживания)
___________________________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать решение о продлении срока строительства капитального строения в виде жилого дома, дачи по адресу: ____________________________ __________________________________________________________________,
по причине _________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Дата ______________                  _____________              ____________________
                                                                                                             (подпись)                                          (инициалы, фамилия)

пр. 9.3.5